
Otwarcie lodowiska w Parku Zdrojowym przełożone

Lodowisko w konstancińskim Parku Zdrojowym nie zostanie otwarte w poniedziałek (23 grudnia), jak
początkowo planowano. Wszystko przez niesprzyjające warunki pogodowe – utrzymujące się przez
ostatnie dni wysokie temperatury uniemożliwiły odpowiednie zamrożenie tafli.

Lodowisko w Parku Zdrojowym już stoi. Niestety, nie zostanie otwarte w poniedziałek (23 grudnia) zgodnie z
pierwotnym planem. Przyczyną opóźnienia są niesprzyjające warunki pogodowe – utrzymujące się przez
ostatnie dni wysokie temperatury uniemożliwiły zamrożenie tafli na czas.

Obecnie agregaty pracują na pełnych obrotach, jednak czasu nie wystarczyło, by przygotować lodowisko do
planowanego otwarcia. Na ten moment nie wiadomo, kiedy obiekt zostanie udostępniony dla miłośników
sportów zimowych. O nowej dacie poinformujemy niezwłocznie za pośrednictwem naszej strony internetowej
oraz profilu na Facebooku.

GMINNEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W KONSTANCINIE-JEZIORNIE • UL. ŻEROMSKIEGO 15, 05-510 KONSTANCIN-JEZIORNA • BIURO@GOSIR-KONSTANCIN.PL • TEL.: 22 754 61 86



7 dni w tygodniu

Lodowisko ma pow. ok. 450 mkw. i jest zadaszone, co zapewni komfort korzystania niezależnie od warunków
pogodowych. Na łyżwach będzie można pojeździć od poniedziałku do piątku w godz. 10.00–21.00 oraz w soboty,
niedziele i święta w godz. 10.00–21.30 (z przerwami technicznymi).

Ceny biletów

W tym sezonie dorośli za jednorazowy wstęp na lodowisko (sesja 90-minutowa) zapłacą 15 zł, tyle samo co w
ubiegłym roku, a uczniowie i studenci (po okazaniu ważnej legitymacji) – 11 zł. Taniej tej zimy pojeździmy na
łyżwach z Konstancińską Kartą Mieszkańca. Jej posiadacze kupią wejściówkę w cenie 9 zł. Niezmiennie
bezpłatnie z obiektu skorzystają uczniowie z konstancińskich szkół w ramach zajęć wychowania fizycznego, oraz
dzieci i młodzież mieszkający w gminie Konstancin-Jeziorna – w okresie przerwy świątecznej (do 31 grudnia w
godz. 10.00–16.00) oraz w ferie zimowe (od 3 do 14 lutego, poniedziałek–piątek w godz. 10.00–16.00). Ponadto
wejście na ślizgawkę będzie darmowe dla wszystkich w: święta Bożego Narodzenia (25–26 grudnia), Nowy Rok (1
stycznia) oraz podczas 33. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy (26 stycznia).

Wypożyczalnia sprzętu

Przy lodowisku będzie też wypożyczalnia sprzętu – łyżew, kasków ochronny czy chodzików do nauki jazdy.
Będzie też możliwość naostrzenia płóz oraz w razie potrzeby kupienia jednorazowych skarpetek. Lodowisko
będzie czynne do 28 lutego.
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